（院办发〔2024〕68 号）

2024 年第 12 次党政联席会议纪要

2024 年 9 月 10 日上午，学院院长吴钊在 N5-301 会议室主

持召开党政联席会议，学院全体领导班子成员参加。会议研究

了学院电子信息专业硕士评定分委员会组成人选、教学督导人

选、新进教师指导教师安排等工作。现纪要如下：

一、按照学校《湖北文理学院学位评定委员会章程》（校

政发教〔2020〕2 号）文件要求，经研究决定，计算机工程学

院电子信息专业硕士学位评定分委员会建议名单如下：主任委

员：吴钊，副主任委员：吴中博，委员：谷琼、李小华、熊伟、

胡春阳、屈俊峰、李晓丽，待报学校学术委员会审批通过后正

式履职。电子信息专业硕士学位评定分委员会下设办公室，挂

靠在学院学科科研与研究生管理综合办公室。

二、根据《本科生院关于报送 2024-2025 学年度院级教学

督导员人选的通知》（教〔202472〕号）要求，经研究决定，

聘任黄霞、程虹、李学锋三人为计算机工程学院本科生教学督

导员。

三、会议听取了副院长张其林对吴雨芯、史腾飞、曾梦三

位新进博士学术背景介绍。经研究决定，聘任张其林为吴雨芯

指导教师、黄小童为史腾飞指导教师、宁彬为曾梦指导教师。

会议要求指导教师要在平时发扬传帮带作用，帮助新进博士教

师提升教学科研水平，更好、更快融入学院工作中。

四、会议研究了教学工作。副院长张其林通报了 2024 年 7

月 1 日，计算机类 2313 班在教学楼 N4JT04（右）大学英语 2

考试，监考教师刘杨武监考迟到详细过程。经研究决定，给予

刘杨武老师院内批评教育，从次月绩效工资中给予扣除

1000.00 元处罚。会议要求要进一步加强教学纪律建设，对违

规违纪教职工的要给予批评教育处理，要加强警示教育，提升

纪律教育的针对性和实效性。

五、会议研究了其他工作。会议要求学院领导班子成员要

根据学校党委书记吴超仲同志和校长张彦铎同志在新学期干

部大会上的讲话要求，积极思考任期内推动学院各项工作高质

量发展的思路和措施，要坚持问题导向和成绩导向，对照差距

找问题，对照问题确立工作目标，对照工作目标思考工作方法

和措施，坚持用实实在在的工作成绩推动学院各项事业高质量

发展。会议决定择期召开新学期学院领导班子务虚会，专题研

究推进学院高质量发展的工作思路。

出席人员：曹德勇 吴 钊 李小华 吴中博 张其林

记录整理：范四海

计算机工程学院

2024 年 9 月 10 日